
Statutárn í m ěsto Plzeň, nám. R epubliky  1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ C Z00075370

O bjednávka  č. 4510052125  ze  dne 12.05 .2021 strana iz  2

Příjemce objednávky

Jan Fux

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
306 32 Plzeň

IČ: 7 4 3 4 8 2 5 6
Vaše číslo u nás: 5 1 7 6 0 4 5 2
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 1 . 0 6 . 2 0 2 1

Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ-CPR v souladu s § 
92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Dodavatel je povinen vystavovat daňové doklady se všemi 
náležitostmi dle § 29 zákona o DPH tj. v případě přenesené daňové povinnosti uvést "Daň 
odvede zákazník"

Pol. S lu žb a /M a te riá l O zn a č e n i
O b je d n .m n o ž Jedn. C e n a  z a  jed n . H o d n .c e lk e m

10 Objednáváme opravu omítek, obkladů,
65.794,56 65.794,56

kazetových stropů a kabelového vedení v budově Koterovská 162.

Cena je uvedena bez DPH, v budově je vykonávána ekonomická
činnost.

Celková hodnota v CZK 65.794,56

Zhotovitel se zavazuje, že n a jím  vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přistup (§ 98 plsm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplněni. Do okamžiku doplněni sl objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V  případě, že kdykoli před okam žikem  uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovite l je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Sm luvní strany sl sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystav

Dne:
] i -Oír 2021

Přlkazce operace Správce rozpočtu:
Ing. Tom áš Karhan Ing.Bc. Vojlková Dana MB,
vedouc! Odboru vnitřní správy MMP ekonom Úřadu správních agend

Schválil dne:............................. Schválil dne:............................................................. 2021

Jen  p ro  p o třeby  MMP:
Právník úřadu M M P:............................................. Ředitel úřadu MMP:

Posoudil dne:. Schválil dne:



O bjedn ávka  č. 4510052125  ze  dne 12.05.2021 strana 2z 2

A kceptace  ob jednávky  (p řije tí r  
T ím to akceptujeme Vaší shora u'

/jk S -Dne:.

Jan  FUX

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.


